
SERVICII DE DEFRISARE/TAIERE/TOALETA RE ARBORI SI ARBUSTI - MECANIZAT

I.D.: 73731640

Data publicarii 03.10.22

Coduri CPV 63100000-0 77211300-5 77211400-6

Pretul estimativ: 129.375,00 RON - 129.375,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Servicii de defrisare a vegetatiei ierboase, taiere a arbustilor si de curatare a terenului prin adunarea in gramezi a resturilor vegetatiei rezultate, precum si transportul acestora prin neutralizare Oferta de pret este compusa din: - Taiere/defrisare arbori/arbusti - 115 buc x 145 lei/buc = 16.675,00 lei - defrisare terenuri/garduri vii/vegetatie ierboasa prin cosire mecanizata - 25,6Ha x 4.250 lei/Ha = 108.800 lei - Colectare, grupare si incarcare resturi vegetale, crengi lemn rezultat in urma taierii - 15t x 260 lei/t = 3.900 lei Conform Caiet de sarcini atasat
